omnis de incarnatione domini filio & de salute gentium certos facere. quia enim propheta iudeos de aduentu Christi preuidebat incredulos eos qui credidit erant. salutem gentium negatur os uolunt ipse de archi misericordis testimonium prohibere. ut uide de incredulitate sua & sue gentis auctoritate quicquid est. Hodus artificia li ordine operari. Nam cum primi istorum Christi aduentus Christus sit. tam in prima parte missus uidetur ad gentes propinquens missum istum quoniam & propter uidetos & gentes periculosus sit sine metu per auxilium Christi dicit esse futurum. Sed etiam constitutionem ecclesie tam de uidatis quam de gentibus in ipso missus factum ostendit que per Christum aduentum constat esse completum. item ad uidenda ipsius ueni entis magnalia. subdita certissima de communis salute uidetur & gentium. propheta. Domine noster et propheta apostolis se conuincias dicit se in missu gentium non timere in te quoniam refugium & uirtus. spe sue liberationis constituta. Propterea non timebimus securitas missentium. Inservient montes de ipso missu. Humilis imm. pars. ii. diaps. ii incipit de constitutione ecclesie. scilicet uocavit tabernaculum & adiuuabat eam. beneficia ecclesie collata. Conturbante sunt. uultus ecclesie conuersi gentibus. Dedit uocem suam. Ostendit dominus uenientem in carne eccliam constituisse. Propter uirtutem. Diffinit quis sit ille qui uocem dedit. Venite & uidi. diaps. pars. iii. de predicatione auctoritate bella. ecce mirabilia. ver mens sedauit bella & pacem posuit in terra dicente ysaia & conflabunt gentes. i. vi. & i. lan. s. in f. a dō ut mundani auctores in nouatione prudentes aurea

scela subaugusto celare futura prophanarent exaltabor in gentibus. prophanarent de communis salute gentium & uidetur. Dominus uirtutum nobis. qui concludendo repente. In fine psalmus dominus per filium chore. i. per uisus omnes gentes & gentibus dirigentur in fine. O domine noster et propheta gentibus per misericordiam tuam filius chore tonans intitulis propinquens. & ad eos sermo sepiissime dirigitur. ut doceantur nolle patres inimicos imitari. per iste de superioribus pendere. quoniam propheta salute gentium de qua in superiori mentione fecerat eo quod res incredibilis putaretur. inse quenti primo uolunt confirmare. agit autem spiritualiter per filius chore. i. ad honorem gentium ut quia puer a uidatis nomine vocabantur. hanc ignominiam ab eis tollat quos dei gratia que personas inspicat. pares omnibus fecit Christus. oratio. sunt gentes filii. Intentio gentes ipsas ad laudem ei per quem salvantur. inuitare. Hodus primo monet gentes ad laudem si per quem salvati sunt. & quod eas sibi inhereditatem elegit. Sed etiam uitius regnum huius salvatoris per ascensionem suam descendit. unde ita gentes ipsas non semel sed sepe repetitis. ammonitionibus inuitat salvatori & regi suo assidue psallere. Omnes gentes. inuitatio diuine laudis. Subiecit per prophetam conuincit se apostoli gentes sue predicationi subiectas ostendit. Elegit nobis. quia uocatio gentium non ex merito sed ex electione divina fuit. Ascendit dominus. Diaps. Secunda pars. descriptio ascensionis in qua hominum & angelorum testimonium affuit. Regnauit causa propheticae subdita. quae debeant per saltem & R. e;